
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Abonar Especialidades y Cursos - Escuela de Posgrado (Marzo 2022)

 
VISTO:

Los Cursos y las Carreras que se dictan en la Escuela de Posgrado de la Facultad de
Odontología; y

CONSIDERANDO:

Que corresponde abonar a los docentes de las Carreras y Cursos, las sumas
correspondientes para cada caso en particular, por los servicios prestados en los meses
que se detallan en el anexo;

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: Abonar los servicios prestados en los Cursos y Carreras de
Especializaciones de la Escuela de Posgrado de esta Facultad, a cada uno de los
profesores, por el período y la suma que especifican en el anexo de la presente.

ARTÍCULO 2º: Impútese el egreso a recursos propios de la Escuela de Posgrado.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.







ANEXO 1- 


mar-22


CARRERA: "Especialidad Endodoncia 8va cohorte- 2do año" 


Prof. Dr. Omar Gani 3630


Prof. Dra. Analia Arena 2045


Prof. Dra. Susana Rodrigo 2045


Prof.Dra. Marisa Gutierrez 2045


Prof.Dr. Sergio Ulfhon 1020


Prof. Dra. Liliana Schutty 1020


CARRERA " Especialización de Cirugía Buco-Maxilo Facial


 Prof. Dr. Ricardo Bachur                 308380


Prof.  Dr. Carlos Bornancini                      98120


Prof. Dra. Ma. Eugenia Battisti           98120


Prof. Dr. Carlos Díaz                      98120


Prof. Dr.Juan Cima                        98120


CARRERA  "Especialización en Ortodoncia y Ortopedia"


Prof. Dra. Rugani Marta
Prof. Dra Damiani Patricia 111890


Prof. Dra. Villalba Silvina 55945


Prof. Dr. Albornos Cristina 27975


Prof. Dra Rubial Cristina 27975


Prof. Dr. Pavani Jorge 27975


27975


CARRERA  "Especialización en Prótesis Fija, Removible e
implantología 219-2022 15º COHORTE 3º AÑO 


Prof. Dr. Enrique Fernández Bodereau 137725


Prof. Dr. De Leonardi Guillermo 68935


Prof. Dr. Naldini Pablo 68935


Prof. Dr. Mendez Sebastian 68935


Prof. Dr. Sosa Federico 68935


Prof. Dr. Torassa Daniel 68935


CARRERA  "Especialización en Prótesis Fija, Removible e
implantología 219-2022 16º COHORTE 2º AÑO 


Prof. Dr. Enrique Fernández Bodereau 57655


Prof. Dr. De Leonardi Guillermo 28860


Prof. Dr. Naldini Pablo 28860


Prof. Dr. Mendez Sebastian 28860


Prof. Dr. Sosa Federico 28860


Prof. Dr. Torassa Daniel 28860







CARRERA  "Especialización en Prótesis Fija, Removible e
implantología 219-2022 17º COHORTE 1º AÑO 


Prof. Dr. Enrique Fernández Bodereau 136240


Prof. Dr. De Leonardi Guillermo 68190


Prof. Dr. Naldini Pablo 68190


Prof. Dr. Mendez Sebastian 68190


Prof. Dr. Sosa Federico 68190


Prof. Dr. Torassa Daniel 68190


CURSO. de "Fotografía 2022"
Prof. Dr. Guitar Navarro 5820


Prof. Dr. Aramburu Guillermo 2495





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 26 de Abril de 2022
	numero_documento: RD-2022-144-E-UNC-DEC#FO
		2022-04-25T12:37:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-26T10:16:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-26T10:19:23-0300
	GDE UNC




